
Terminliste - Vaktliste - 2021 BTT

Dato Dag Lokale aktiviteter Sikkerhetsleder Nationale aktiviteter Internationale aktiviteter

02-Jan lørdag Trening INGEN

09-Jan lørdag Vintertrening Reinert 93230407

16-Jan lørdag Vintertrening Kenneth 92055149

23-Jan lørdag Vintertrening Lasse 99771359

30-Jan lørdag Vintertrening avlyst pga is og snø

06-Feb lørdag Vintertrening avlyst pga is og snø

13-Feb lørdag Vintertrening Rune 92621447

20-Feb lørdag Vintertrening  Ørjan 45693218

27-Feb lørdag Vintertrening  Marius P. 90273450 Start vinterferie

06-Mar Lørdag Dugnad #1 - sjekk av klubbsyklene og generell rydding Andreas 40554435 Slutt vinterferie

11-Mar Torsdag BTT Årsmøte for 2020

13-Mar Lørdag Trening - SESONGSTART Elise 95883123 Arrangørkonferansen - Riska

14-Mar Søndag Arrangørkonferansen - Riska

20-Mar Lørdag Trening Vidar 48185187

27-Mar Lørdag Trening - BTT Cup 1 Lasse 99771359

03-Apr Lørdag Ingen trening - Påske langhelg Påskeaften EC W/Y - Frankrike

04-Apr Søndag EC S/J/40 - Frankrike

05-Apr Torsdag Dugnad #2 området, seksjoner etc til vårt HC runde Stian 98296920

10-Apr Lørdag HC1 BTT, Kokstad Olaf 93088083

11-Apr Søndag Seksjonstrening på Kokstad Marius P. 90273450

15-Apr Torsdag Trening - OPPSTART Torsdagstrening Graeme 93400804

17-Apr Lørdag Trening Tore M. 92898055 NC1 Karmøy

18-Apr Søndag NC2 Karmøy

22-Apr Torsdag Trening Graeme 93400804

24-Apr Lørdag Trening - BTT Cup 2 Elise 95883123

29-Apr Torsdag Trening Adrian J. 95903985

01-May Lørdag Trening Vidar 48185187 Kråkerøy Åpen

05-May Torsdag Trening Reinert 93230407

08-May Lørdag Stian 98296920

13-May Torsdag Ingen trening - helligdag - oppvisning MC Vårmønstring - Festplassen Kristihimmelfartsdag

14-May Fredag VM - Japan

15-May Lørdag Trening Kenneth 92055149 OBS langhelg fra 13. tom 17. VM - Japan

16-May Søndag VM - Japan

17-May Mandag deltagelse i 17.mai toget - VKT / NMK-B styret

20-May Torsdag Trening - BTT Cup 3 Roar 41377040

22-May Lørdag Treningshelg EABCD - Pinse langhelg VKT Pinseaften- Jentesamling - OMS

23-May Søndag Treningshelg EABCD - Pinse langhelg BTT

24-May Mandag Treningshelg EAB - Pinse langhelg OMSK

27-May Torsdag Trening Olaf 93088083

29-May Lørdag HC2 VKT, Loddefjord ingen - alle på HC løp EC W/Y - Italia

30-May Søndag Seksjonstrening på Loddefjord EC S/J/40 - Italia

03-Jun Torsdag Trening Graeme 93400804

05-Jun Lørdag Trening Ørjan 45693218 VM/W/125 - Tjekia

06-Jun Søndag VM/W/125 - Tjekia

10-Jun Torsdag Trening Elise 95883123

12-Jun Lørdag Trening Adrian J. 95903985 VM/W/125 - Italia

13-Jun Søndag VM/W/125 - Italia

17-Jun Torsdag Trening Andreas 40554435 første dag sommerferie 19. jun.

19-Jun Lørdag Trening - BTT Cup 4 - Siste trening før sommerferie Vidar 48185187 NC3 Kristiansand

20-Jun Søndag NC4 Kristiansand

21-Jun Mandag NM Uke Sarpsborg

23-Jun Onsdag NM   X-Trial Skiptvedt MAK
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Dato Dag Lokale aktiviteter Sikkerhetsleder Nationale aktiviteter Internationale aktiviteter

26-Jun Lørdag ingen trening pga sommerferie

03-Jul Lørdag ingen trening pga sommerferie Hobøl 2-dagers VM/W/125 TBA

04-Jul Søndag Hobøl 2-dagers VM/W/125 TBA

09-Jul Fredag VM/125 - Stor Britania

10-Jul Lørdag ingen trening pga sommerferie VM/125 - Stor Britania

11-Jul Søndag VM/125 - Stor Britania

17-Jul Lørdag ingen trening pga sommerferie Midnattsoltrial Bodø

24-Jul Lørdag ingen trening pga sommerferie NM - OMS

25-Jul Søndag NC5 - OMS

31-Jul Lørdag ingen trening pga sommerferie EC W/Y - Tyskland

01-Aug Søndag EC S/J/40 - Tyskland

07-Aug Lørdag ingen trening pga sommerferie EC W/Y - Tsjekkia

08-Aug Søndag EC S/J/40 - Tsjekkia

14-Aug Lørdag ingen trening pga sommerferie Nordisk - Grimstad

15-Aug Søndag Nordisk Lag - Grimstad

21-Aug Lørdag ingen trening pga sommerferie VM/125 - Andorra

22-Aug Søndag VM/125 - Andorra

28-Aug Lørdag ingen trening pga sommerferie VM/125 - Frankrike

29-Aug Søndag VM/125 - Frankrike

04-Sep Lørdag HC3 OMSK, Litland ingen - alle på HC løp

05-Sep Søndag HC Lag OMSK, Litland

11-Sep Lørdag Trening Rune 92621447 VM/W - Spania

12-Sep Søndag VM/W - Spania

18-Sep Lørdag HC4 NMK-B, Eikås ingen - alle på HC løp

19-Sep Søndag

02-Oct Lørdag Trening Reinert 93230407 NM Lag - Vaulali

09-Oct Lørdag Trening  (Stadiontrial øvelser) Andreas 40554435

14-Oct Torsdag Trening Ørjan 45693218 Start høstferie 11. okt.

16-Oct Lørdag Stadiontrial VKT ingen - alle på HC løp Jentesamling OMS

21-Oct Torsdag Trening - siste torsdagstrening Rune 92621447

23-Oct Lørdag Trening Marius P. 90273450

30-Oct Lørdag Trening Lasse 99771359

06-Nov Lørdag Trening Olaf 93088083

13-Nov Lørdag Trening - BTT Cup 5 Stian 98296920

20-Nov Lørdag Trening Adrian J. 95903985

25-Nov Torsdag Avslutningsfest Styret

27-Nov Lørdag Trening - SESONGSLUTT Kenneth 92055149

04-Dec Lørdag Dugnad #3 - rydding etter sesongen Graeme 93400804
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